
 

Stránka 1 z 2 

 

 
      

Dodatek č. 4 ke Smlouvě č. 02/6996/2019 
na přejímku odpadů za účelem jejich využití či odstranění 

 

 

 uzavřené mezi společností 

 

RUMPOLD UHB, s.r.o.  

Sídlo: Předbranská 415, 688 01 Uh. Brod  

Zastoupenou: Ing. Miroslavem Žmolíkem, jednatelem  

IČO: 60704756  

DIČ: CZ60704756   

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15009  

držitelem certifikátu ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN EN ISO 9001:2009  

(dále také „ zhotovitel“) 

a 

Společností:  

Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o.  

Zapsána: Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 35422  

Sídlo: Partyzánů 2174, 688 01 Uherský Brod  

Zastoupena: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, jednatelem  

IČ/DIČ: 25583905 CZ25583905 

Provozovna: Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. 

(dále také „ objednatel“). 

 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany se dohodly od 10. 2. 2024 na změně ceny za sběr, svoz a likvidaci nebezpečného odpadu 

dle čl. IV. „Cena a platební podmínky“ Smlouvy. Při stanovení cen je zohledněna míra inflace 10,7 % 

vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen v České republice za rok 2023 a zvýšení 

cen na koncovém zařízení.  

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. 4 odst. 1 Smlouvy - Cena a platební podmínky  - a jeho 

nahrazením následujícího znění: 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

(1) Ceny za převzetí, odstranění či další využití jsou stanoveny dohodou jako ceny smluvní, a to za 

podmínky dodržení stávajících intevalů odvozu (2x týdně). K cenám bude připočteno DPH 

v zákonem stanovené výši. 

 

  Kat. Název odpadu Cena Kč/kg Balení 

Množství 

150110 N Obaly obsahující zbytky NL nebo obaly těmito látkami 

znečištěné 

  

180101 O/N Ostré předměty   

180103 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 

zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 

 

180109 N Jiná nepoužitá léčiva  

200111 O Textilní materiály   

200108 O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven   

          

         Cena za:   pytle:……………………………..……  

      nádobky na ostré předměty……………

      štítky na pytle a nádobky………………  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní části smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. Smluvní strany uzavírají 

dodatek na základě vlastní dobrovolné vůle a považují jeho obsah za ujednání v souladu s dobrými 

mravy. Dodatek je platný podpisem stran.  

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od zveřejnění 

v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uh. Brodě dne: 

Za společnost Městská nemocnice s poliklinikou 

Uherský Brod, s.r.o. 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Ing. Ferdinand Kubáník – jednatel společnosti 

V Uh. Brodě dne: 

Za RUMPOLD UHB, s.r.o. 

 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Ing. Miroslav Žmolík – jednatel společnosti 




